De maledici regnum dei non possidebunt. xliij. q. iij. certum.

De sancti dicitur maledicunt non maledicunt zelo vltionis sibi in iustis. xx. q. iij. cum sancti.

De cum maledicunt de quo conscientiam non habemus: non tristari sed potius letari debemus. xi. q. iij. inter verba. r. q. c. se.

Malefici **De malefici et magi et incantatores et divinatores peccata accipiuntur. xxvi. q. iij. igitur. r. v. q. si quis epus.**

De vbi per maleficiu deo punitente occulto iudicio et diabolo preparante concubitus non sequit ad deum per humiles confessione est recurrendus. xxx. q. i. c. vltimo.

De hac materia habes vbi agitur de diuinationibus et vbi agitur de incantationibus et de magis.

Malum **De malum est duplex: videlicet pene et culpe. xv. q. i. illa.**

De malum pene non proprie malum dicitur: mala enim non sunt que nec crimine mentem implicat nec conscientiam ligant sicut paupertas; egritudo et alie penalitates. xv. di. i. illa.

De ideo deus malum pene homini reliquit vt erbu miliaretur et misericordiam haberet exercitij. de pe. di. i. medicina. in fi.

De de malo pene bonum fit cum pauperibus distribuitur quod cum laboribus et sudoribus acquiritur. xliij. q. v. qui habetis.

De hac materia require in tra vbi agitur de pena.

De malus culpe proprie dicitur malum: videlicet peccatum voluntarie commissum. xv. q. i. illa.

De mala culpe non sunt facienda vt bona sequantur. xliij. q. v. protum. xliij. q. ij. is aut. r. c. ne qd. r. c. facit.

De de malo culpe bonum fit quando de turpi lucro vbi non cooperit repetitio fit elemosina. xliij. q. v. qui habetis.

De inter duo mala culpe minus eligendum est vbi necessitas vnum perpetrare compulit. xliij. dist. duo. r. c. se. in fi. xliij. q. iij. quod david. r. c. si aliquid. r. duo. c. seq.

De innocens nec facit malum nec approbat factum. xx. q. iij. ira. r. c. seq.

De sic sicut in ecclesia homines mali sicut sunt humores mali in corpore. de conse. di. iij. est vnitas.

De duobus modis non remaculat malus: videlicet si non consentis; et si redarguis. xliij. q. iij. a malis.

De sicut zizaniam a frumento difficile est segregare sic i bac vita malos a bonis. xliij. q. iij. q. r. us.

De quadiu mali iudicij ecclesie non publicantur tollerari debent. ij. q. i. multi. circa principij. xxv. q. vlti. c. vlti.

Item tollerandi sunt et associandi quadiu de ipsorum correptione non desperatur. xliij. q. iij. c. i.

Item tollerandi sunt quoz peccata manifesta non sunt ne forte eradicando zizaniam eradicetur et triticum. xi. q. iij. nolite. ij. q. i. multi. in prin.

Item tollerandi sunt ne ex turbatione ipsorum pat ge

neralis ecclesie concutiatur. xliij. q. iij. tollerandi r. c. quid ergo. r. c. quisquis.

De bonus malum tollerare dicitur qd r xps malu iuday tolleravit. xliij. q. iij. tu bonus.

De qui malu non tollerat ipse sibi testis est: qd bonus non est. xliij. q. iij. bec autem vita.

De si malos xpo lucrifacere volumus exemplo xpi euz iphis habere debemus. ij. q. i. multi.

De bonus qui permanet non polluitur si malo societur sed potius suo exemplo malus in bonu conuertitur. xliij. q. i. non est.

De ppter malos boni non sunt descrendi. vij. q. i. aduersitas.

De ideo ppter bonos mali non sunt descrendi qd ppter paleam area non est relinquenda nec ppter pisces malos reia non sunt rumpenda nec ppter edos in sine segregatos grex domini est deleendus. xliij. q. i. quisquis.

De malo culpe habes vbi agitur de peccato.

Manna **De manna fuit figura corporis xpi: qd sicut illud elementu celeste equaliter singuli colligebant; sic celestem gratiam postmodum secutur am equaliter omnib diuidi prefigurabat. de conse. di. iij. nec quequam.**

De sicut portio est lux qd umbra: veritas qd figura; sic corpus xpi dignus est manna de celo. de conse. di. ij. reuera.

De manna fuit de celo; corporis xpi super celum. de conse. di. ij. reuera.

De manna fuit corruptionis obnoxium si in alterius diem seruabat; istud enim est ab omni corruptione manens in eternum. de conse. di. ij. reuera.

Manumissio **De manumissio dicitur quando hi qui nati sunt sub iugo seruitutis manumittentis beneficio libertati redduntur. xij. q. ij. cu redemptor.**

De manumissio per episcopus sic debet fieri vt semper manumissi patrociniu ecclesie recognoscant. xij. q. ij. epus qui mancipium.

De successor episcopi predecessoris sui manumissio nem non debet infringere. xij. q. ij. si quos.

De manumissus de collegio non tenetur ad reuerentiam singulis de collegio s; vniuersitati imo singulos pot in ius vocare. xij. q. ij. epus qui. si vero.

De hac materia habes vbi agitur de libertate: et de libertis.

Manus impositio **De manus impositio habes vbi agitur de impositione.**

Marcus **De marcus euangelista discipulus beati petri alexandri nam fundauit et erexit ecclesiam. xliij. q. i. cu beatus. xliij. dist. sacrosancta. xliij. dist. legimus post medium.**

Margarita **De margarita ante portuos mittit qd indignis verbus dei pponitur. xi. q. iij. nolite recedere. r. c. se.**

De margarite ante portuos et canes mittitur quando

detractoribus & similibus ecclesiastica sacramenta
comittuntur. rliij. di. i. madatis. de pe. distin. i. nō
nulli. §. item bis.